АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.07.2022     №  561
                 с. Смоленское

О назначении публичных
слушаний
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Смоленского района по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид земельного участка, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 24.04.2015 № 29, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по следующему вопросу:
2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:000000:114:ЗУ2 (согласно прилагаемой схемы) площадью 210 кв. м. расположенного по адресу: Алтайский край, район Смоленский, с. Смоленское, ул. Заводская, 54, с вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства», на вид условно-разрешенного использования «Магазины» (код 4.4).
3. Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края провести 04.08.2022 в 10.00 час. публичные слушания по адресу: по адресу с. Смоленское, Алтайского края, ул. Титова 40, зал заседаний Администрация района.
4. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам. Предложения по вопросам, вынесенным на слушания, могут быть представлены в комиссию по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края по адресу с. Смоленское, ул. Титова, 40, кабинет 17, адрес электронной почты arxit31@mail.ru, контактный телефон 8-(38536)-21237.
5. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района

                 Л.В. Моисеева